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Temeljem članka 14. stavak 1. alineja vii) Zakona o sustavu 
neizravnog oporezivanja u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik 
Bil I", br. 44/03, 52/04, 34/07, 4/08, 49/09 i 32/13), a u svezi sa 
člankom 60. Pravilnika o primjeni Zakona o trošarinama u Bosni i 
Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 50/09, 80/11, 48/12 i 
74/14), Upravni odbor Uprave za neizravno oporezivanje, po 
prijedlogu Vlade Republike Srpske, na 18. sjednici održanoj 
20.02.2017. godine, donio je

ODLUKU
O IZ M JE N A M A ID O P U N IO D L U K E  O  KO LIČINAM A  

D IZ E L -G O R IV A N A  K O JE SE N E PLA Ć A  CESTARINA  
Z A 2017. GO DINU

I
U Odluci utvrđuju se količine dizel-goriva koje se koristi za 

potrebe rudnika, termoelektrana i željeznica na koje se ne plaća 
cestarina za 2017. godinu ("Službeni glasnik BiH", broj 84/16) u 
točki II podtočka b) poslije alineje 1.9. dodaje se nova alineja 1.10
koja glasi:______________________________________________
ll.lO |"Rudnikboksita" a.d. Srebrenica | 1,341.000|

n
U točki H podtočka b) u alineji 1. umjesto broja 39.247.522 

upisuje se broj 40.588.522, a u tekstu iza tabele umjesto 
41.097.522 upisuje se broj 42.438.522.

III
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Uprava za neizravno 

oporezivanje.
IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će 
objavljena u "Službenom glasniku BiH" i u službenim glasilima 
entiteta.

BrojUO 2002/18/17
20. veljače 2017. godine Predsjedatelj UO UNO

Mostar Vjekoslav Bevanda, v. r.


